τής Ε.Κ.Ε., ώς αυτή διετυπώθη κατά τήν εκτακτον γενικήν Συνέλευ-

σιν της 26ης Ιανουαρίου 1966, ενεκρίθη διά της ύ π ' αριθ. 8184) 

1966 αποφάσεως τοΟ Πρωτοδικείου 'Αθηνών. Τό Κ.Τ.Γ.Κ. καί Δα­

σών του 'Υπουργείου Γεωργίας έξέδωσεν άπόφασιν, δι ' ής χορηγού­

νται είς τής Ε.Κ.Ε. δέκα πέντε χιλιάδες (15.000) δρχ. έν εϊδει συν­

δρομής του Δελτίου. 

Προτάσει τοο Δ.Σ. εκλέγεται παμψηφεί ώς εταίρος ό συνάδελφος κ. 

Ελευθέριος Άσημακόπουλος. 

Έ ν συνεχεία ό εταίρος κ. Λ. Ευσταθίου προβαίνει είς έπιστημο-

νικήν άνακοίνωσιν εχουσαν τίτλον: 

«'Έρευνα επί της χρησιμοποιήσεως μεταλλικού ϋδατος (άεριούτ